
Uchwała Nr 2712/294/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2009 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia między Województwem 
Mazowieckim a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie dotyczącego finansowania zadań z zakresu ochrony środowiska 
realizowanych przez Województwo Mazowieckie w 2009 r. ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)) oraz art. 405 ust. 1 i art. 409 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm.2)) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego  (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 732/228/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 kwietnia 2009 r.           
w sprawie zawarcia porozumienia między Województwem Mazowieckim a  Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie dotyczącego finansowania 
zadań z zakresu ochrony środowiska realizowanych przez Województwo Mazowieckie                     
w 2009 r. ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej           
w Warszawie, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w tytule określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie finansowania zadań  
z zakresu ochrony środowiska realizowanych przez Województwo Mazowieckie ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.”;  

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. WyraŜa się zgodę na zawarcie porozumienia między Województwem Mazowieckim  
a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
dotyczącego finansowania zadań z zakresu  ochrony środowiska realizowanych  
przez Województwo Mazowieckie ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik  
do uchwały.”; 

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

 Ludwik Rakowski 
  Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1241. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154,  
poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106,  
Nr 79, poz. 666 i Nr 130, poz. 1070. 


